PAGIUS ANNO PERIODI GRÆCO-ROMANÆ 6285.

SÆC. VIII.  
Anno Erae  
Hisoan.  
DCCC-  
XXX.  
Anno Hegira  
CLXXVI.  
inchoato  
die 18.  
Apr. fer.  
7.  
A.C. 792.  
I.

☉ 17. A. G. ☽ 14. P. 15. April. Indict. 15.

JESU CHRISTI 792.

HADRIANI PAPÆ 21.

CONSTANTINI IMP. 17. &amp; 13.

SOLIUS 3.

Num. I. ad IV. Felicem Episcopum Urgelitanum bis hoc anno damnatum esse, testantur Annalista Loiselianus, Fuldenis, Bertinianus, ac Metensis cum Monacho Egolismensi, & incerto Auctore, qui vitam Caroli conscripsit. Primo damnatus est in Concilio Reginoburgi seu Ratisponae hoc anno habito, iterumque Romae, quo ab Angilberto ductus est ad

CHRISTI  
792.HADRIANI PAP.  
21.CONSTANT. SOLIUS IMP.  
3.

moquinto. Meminit ejusdem Angilberti Albinus Flaccus in epistola nuncupatoria ad Carolum Magnum, quæ est præ-

fatio ad vitam Sancti Richardi, quam scripsit (a).  
Se.

(a) Extat apud Sur. die 26. A. pr. t. 2.

PAGIUS unam, & regnavit pro Gedeone patre suo, cum malitia tamen, & odio. Sed cum cognovisset Rex consilium Pippini, & eorum qui cum ipso erant, coadunavit Conventum Francorum & aliorum fidelium suorum ad Reganesburg. Ibiq; universus populus qui cum Rege aderant, indicaverunt ipsum Pippinum, & eos qui consenserant, ut simul & hereditate & vita privarentur; & ita de aliquibus adimpletum est. Nam Pippino filio suo, quia noluit Rex, ut occideretur, indicaverunt Franci ut ad servitium ejus inclinare debuissent; & ita factum est. Et misit eum jam Clericum in Monasterium; & iterum ibidem oravit. Loquitur etiam de hac, aliaque in Caroli conjugatione Eginhardus in Vita Caroli Magni, & utriusque causam in Fastradam Reginam relict; Harum tamen conjugationum Estrada Regina crudelitas causa & origo extitisse creditur. Et idcirco in ambabus contra Regem conspiratum est, quia uxoris crudelitati consen-

siens a sua natura benignitate ac solita mansuetudine immaniter exorbitasse videbatur. Carolum hoc anno Natalem Domini in Bajoaria celebrasse, varii Annalistarum produnt.

Georgius Syncellus Auctor Chronographiæ ab Adamo usque ad Diocletianum perductæ, hoc circiter anno Opus illud publicavit, quod postea Theophanes, qui ei familiaris fuit, uberiori stylo continuavit. Interfuit Septimæ Synodo Universalis Nicææ habitæ, & ut ait Anastasius Bibliothecarius in Præfat. Hist. Ecclesiasticæ tam pro fidei constantia, quam pro multarum virtutum insignibus, sanctæ memoriæ Tarasii Regiæ Urbis Presulis Syncellus effectus est. Ejus Chronographiam Jacobus Goarus Ordinis Prædicatorum adjecta versione Latina edidit, & Notis illustravit.